
Uchwała Nr 1624/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 lutego 2016 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 1376/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

10 grudnia 2015 r. w sprawie powołania Regionalnego Zespołu ds. Opracowania Planu 

Działań na Rzecz Zatrudnienia w Województwie Wielkopolskim na 2016 rok 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. 2015 r. poz. 1392, ze zm.), w związku z art. 3 ust. 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 

2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. 2015 r. poz. 149,  

ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§1 

Zmianie ulega §1 pkt. 3 lit. b) Uchwały Nr 1376/2015 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 10 grudnia 2015 r., w którym odwołuje się przedstawiciela 

Departamentu Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego Panią 

Dorotę Napartą-Kupisz i powołuje się w to miejsce Pana Stanisława H. Kaja. 

 

§2 

W pozostałych zapisach Uchwała Nr 1376/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 10 grudnia 2015 r. pozostaje bez zmian.   

 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Poznaniu. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr 1624/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 lutego 2016 roku 

 

 

Zmiana składu osobowego Regionalnego Zespołu ds. Opracowania Planu Działań na 

Rzecz Zatrudnienia w Województwie Wielkopolskim na 2016 rok wynika z odwołania 

przedstawiciela Departamentu Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego Pani Doroty Napartej-Kupisz. W związku z tym zachodzi potrzeba 

powołania w to miejsce Pana Stanisława H. Kaja, pracownika ww. Departamentu. 

 

W związku z powyższym Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął uchwałę  

w sprawie przyjęcia zmienionego składu Regionalnego Zespołu ds. Opracowania Planu 

Działań na Rzecz Zatrudnienia w Województwie Wielkopolskim na 2016 rok. 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 


